řešení předmětu plnění dle článku 1.1 této smlouvy. Výsledky provedených prací budou 
předány objednateli v tištěné podobě ve dvou vyhotoveních a v nezkrácené formě v 
elektronické podobě.

Článek 3
Cena za plnění

3.1. Cena plnění, jež je předmětem plnění smlouvy činí 82.800 Kě (slovy: osmdesát dva tisíc 
osm set korun českých).

Článek 4
Platební podmínky a fakturace

4.1 Finanční prostředky budou uvolňovány na základě faktur - daňových dokladů vystavených 
zhotovitelem a akceptovaných objednatelem, ve dvou splátkách. První faktura na částku 
41.400 Kč bude vystavena do 10ti dnů od podepsání smlouvy.